АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023г

с. Веселовское

№ 53
«О присвоении адреса».

В соответствии с постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», ст. 14 Федерального закона 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Веселовского сельсовета Краснозерского муниципального района Новосибирской области в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилой квартире, с кадастровым номером 54:13:022602:121, общей площадью 92,9 кв.м., расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:13:022602:50, присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Краснозёрский район, с. Веселовское, улица Калинина, дом № 21, кв. 2.

2. Внести изменения в сведения адресного хозяйства соответствующую информацию настоящего постановления.
И.о. Главы Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

М.А. Шандра
Е.Л. Кривогубова
53-059